سیا و موساد در اعتراضات ایران
مداخله کردند

»الکســاندر ووچیچ« رئیس‌جمهور صربستان طی ســخنانی با اشاره به آشوب‌های
مرگبار اخیر در ایران گفت:»ســازمان جاسوسی اسرائیل )موساد( و سازمان اطلاعات
مرکزی آمریکا )سیا( در اعتراضات ایران دخالت می‌کنند و سعی دارند سناریوی عملیات

غرب در ایران در سال ۱۹۵۳ )کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲( را تکرار کنند.«

چرخش ترامپ
به سوی جنگ اقتصادی

در چنین وضعیتی، دونالد ترامپ که هیچ فرصتــی را برای اظهارنظر درباره ایران و
تحولات آن از دســت نمی‌دهد، در گفت‌و‌گو با »ان‌بی‌سی«، این بار کشور‌هایی را که با
ایران داد و ستد دارند، تهدید کرد و گفت: »هر کشوری که با ایران مراودات تجاری داشته
باشد،

پکن خواهان حفظ ثبات در
جمهوری اسلامی ایران است و از تمامی تلاش‌ها

برای دستیابی به این هدف حمایت می‌کند.«
»الکساندر ووچیچ« رئیس‌جمهور صربستان
گفت: »ســازمان جاسوســی اسرائیل)موساد(
آمریکا)ســیا(در و ســازمان اطلاعات مرکزی
اعتراضــات ایــران دخالت می‌کننــد و به دنبال
تکرار ســناریوی عملیــات غرب در ایــران در
سال1953)کودتای 28 مرداد1332( هستند. من
از مردم می‌خواهم کتاب‌های عملیات آژاکس و
همه مردان شــاه را بخوانند. این عملیات مربوط
به ســال 1953 بود، زمانی که آخرین شاه ایران،
محمدرضا پهلوی به قدرت رســید. امروز ببینید
که چگونه موســاد و سیا پس از 73 سال دوباره با
استفاده از همان فرمول عملیات انجام می‌دهند.«